
ASMECOMM

VERBALE DI GARA: 89365588F3 - Malcesine (Vr) – Procedura Negoziata, interamente telematica, con aggiudicazione secondo il criterio del prezzo 
più basso. per l’affidamento dei “Lavori per l’intervento “CASTELLO SCALIGERO, RISTRUTTURAZIONE BIGLIETTERIA E SERVIZI IGIENICI” CUP: 
H28C18000040004 CIG: 89365588F3

L'anno 2021, il giorno 18 del mese di NOVEMBRE alle ore 15:00 attraverso la piattaforma ASMECOMM si è riunita, in seduta pubblica, la commissione di 
gara per l'individuazione dell'aggiudicatario per l'appalto in epigrafe.

La Commissione è così composta:

Seggio di gara:
RUP/AUTORITA' MONOCRATICA: MISDARIS FRANCESCO

La procedura di gara si svolge interamente per via telematica a mezzo di apposita piattaforma informatica di gestione delle gara, attivata dal ASMECOMM.

All'orario stabilito per l'apertura della busta contenente la documentazione amministrativa, il Presidente della seduta di gara, constata la presenza di – 
NESSUN PARTECIPANTE --

PRELIMINARMENTE SI DA ATTO CHE:

Con Determinazione Dirigenziale n. 514 del 21/10/2021 è stata indetta gara mediante procedura Negoziata ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs n. 50/2016 per 
l'affidamento del "89365588F3 - Malcesine (Vr) – Procedura Negoziata, interamente telematica, con aggiudicazione secondo il criterio del prezzo più 
basso. per l’affidamento dei “Lavori per l’intervento “CASTELLO SCALIGERO, RISTRUTTURAZIONE BIGLIETTERIA E SERVIZI IGIENICI” CUP: 
H28C18000040004 CIG: 89365588F3", dell'importo complessivo di progetto di € 305.000,00 oltre IVA nella misura di legge;

RILEVATO CHE:

i termini di gara venivano così fissati:

Termine ultimo di ricezione offerte - Lunedi - 15 Novembre 2021 - 12:00;
Inizio operazioni di gara - Giovedi - 18 Novembre 2021 - 15:00;

TUTTO CIO PREMESSO:

Il Presidente della seduta, collegato al sistema informatico della piattaforma telematica a mezzo di proprie credenziali fornitegli dal gestore della piattaforma 
telematica e solo a lui note, constata, che entro la scadenza dei termini stabiliti, risultatno pervenuti ed acquisiti al sistema, complessivamente n. 0 plichi 
virtuali da parte dei seguenti operatori economici invitati:

DITTA/OPERATORE ECONOMICO p.iva

VALLECOS S.N.C. di Claudio Leonardi & C. 01799900228

BERNABE' E BALLARIN S.R.L. 00281450239

BASSO GEOM. LUIGI S.R.L. 00342520228

CAMPAGNOLA GEOM. GIORGIO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 02873990234

EDILTIONE S.P.A. 00806360228

LIBARDONI COSTRUZIONI S.R.L. 00183040229

NEROBUTTO S.R.L. SOCIETA' BENEFIT 01414840221

PEDERZOLLI DINO E AMPELIO S.R.L. 00442200226

Sempre il Presidente, unico soggetto abilitato a sistema all'apertura delle buste essendo fornito delle relative chiavi telematiche d'accesso, procede e dichiara 
formalmente la procedura di gara “DESERTA”.

I lavori di seduta pubblica terminano alle ore 15:20 .

Del che è redatto il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto come segue:

Seggio di gara:
RUP/AUTORITA' MONOCRATICA: MISDARIS FRANCESCO


